
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 180/2022 

BURMISTRZA MIASTA BRANIEWA 

z dnia 14 listopada 2022  r. 

 

w sprawie wysokości miesięcznej dotacji dla przedszkoli niepublicznych w 2022 roku, dla 

których Gmina Miasta Braniewa jest organem rejestrującym 

 

 Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2082 z późn. zm.) w związku z § 3 Uchwały                               Nr 

XXXIX/274/18 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 3 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych dla których 

Gmina Miasta Braniewa jest organem rejestrującym (Dz. Urz. Woj. War. Maz. z 2018 r., poz. 168) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam na 2022 rok wysokość  kwoty dotacji na 1 dziecko dla niepublicznych przedszkoli, dla 

których Gmina Miasta Braniewa jest organem rejestrującym w kwocie 750,95 zł miesięcznie, 

wyliczoną zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam na 2022 rok wysokość  kwoty dotacji na 1 dziecko dla niepublicznego punktu 

przedszkolnego, dla którego Gmina Miasta Braniewa jest organem rejestrującym w kwocie     400,51 

zł miesięcznie, wyliczoną zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 7 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 10 stycznia 2022  r. w sprawie 

wysokości miesięcznej dotacji dla przedszkoli niepublicznych w 2022 roku, dla których Gmina 

Miasta Braniewa jest organem rejestrującym 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta Braniewa 

                Tomasz Sielicki 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

       Załącznik do Zarządzenia Nr  180/2022 

       Burmistrza Miasta Braniewa 

       z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

Wyliczenie kwoty miesięcznej dotacji dla placówek niepublicznych w 2023 roku, dla których 

Gmina Miasta Braniewa jest organem rejestrującym 

 

1. Planowane wydatki bieżące na przedszkola (Przedszkole Miejskie Nr 2 i Przedszkole Miejskie Nr 

4) planowane w budżecie miasta łączne wydatki bieżące w rozdziale 80103 (oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych) i rozdziale 80104, 80146, 80149 i 80195 (przedszkola publiczne): 

4.301.033 zł 

b) zaplanowane w budżecie miasta dochody z tytułu opłat rodziców za wychowanie przedszkolne: 

93.872 zł (pomniejszenie wydatków bieżących) 

c) pomniejszenie o  przeliczeniowe koszty kształcenia dzieci niepełnosprawnych w przedszkolach 

publicznych (3 dzieci): 133 984 zł 

 

- wyliczenie  wydatków bieżących będących podstawą ustalenia kwoty podstawowej dotacji: 

4 301.033 – 93 872 zł – 133 984  zł = 4 073 177 zł 

 

2. Liczba dzieci w przedszkolach publicznych została wyliczona następująco: 

– według danych SIO na 30.09.2021 r.:  334 dzieci  - 3 niepełnosprawnych x 2/3 = 221 

– według danych SIO na 30.09.2022 r.: 360 dzieci – 5 niepełnosprawnych x 1/3 = 118 

– 221 + 118 = 339 dzieci 

 

3. Naliczenie dotacji : 4 073 177 / 12 miesięcy / 339 dzieci = 1.001,27 zł (kwota podstawowa dotacji 

dla przedszkoli) 

– dotacja dla przedszkoli niepublicznych (75%) = 750,95 zł na jedno dziecko miesięcznie w 

przedszkolu niepublicznym 

– dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego (40%) = 400,51 zł miesięcznie. 


